



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2008

PN-N18001:2001

NZZ/04/P/13

Bydgoszcz, dnia 21.02.2013 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego i narzędzi operacyjnych do zabiegów neurochirurgicznych, osprzętu do neuronawigacji, narzędzi do endoskopii, implantów do zabiegów laryngologicznych oraz materiałów i sprzętu medycznego jednorazowego użytku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 – dotyczy grupy 4

Czy zamawiający dopuści w grupie 4 pozycji 1 przezroczystą matrycę kolagenową przeznaczoną do rekonstrukcji opony twardej, jako tymczasowe zastąpienie opony twardej oraz jako matryca do regeneracji opony twardej, nie wymagająca szycia, może być mocowana szwami lub stosowania wraz z klejem fibrynowym. Zbudowana z włókien kolagenu końskiego o wymiarze 5 cm x 5 cm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie nr 2 – dotyczy grupy 4

Czy zamawiający dopuści w grupie 4 pozycji 2 przezroczystą matrycę kolagenową przeznaczoną do rekonstrukcji opony twardej, jako tymczasowe zastąpienie opony twardej oraz jako matryca do regeneracji opony twardej, nie wymagająca szycia, może być mocowana szwami lub stosowania wraz z klejem fibrynowym. Zbudowana z włókien kolagenu końskiego o wymiarze 10 cm x 10 cm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie nr 3 – dotyczy grupy 4

Czy Zamawiający dopuści matrycę kolagenową o rozmiarze 6 cm x 8 cm, przy pozostałych parametrach odpowiadających SIWZ ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4 – dotyczy grupy 4

Czy Zamawiający dopuści matrycę kolagenową o rozmiarze 4cm x 6cm, przy pozostałych parametrach odpowiadających SIWZ ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5 – dotyczy grupy 11

Zwracam się z prośbą o umożliwienie składania oferty na poszczególne pozycje pakietu nr 11 lub wyłączenie z ww. pakietu pozycji 11,12,13 (pętle , igły do ostrykiowań jednorazowe) i stworzenie z nich osobnego pakietu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy grupy 4

Czy Zamawiający, dopuści w Grupie 4 – „Matryca kolagenowa do regeneracji opony twardej” - matrycę kolagenową do odbudowy/regeneracji naturalnej opony twardej, biodegradowalną, wykonaną z czystego kolagenu cielęcego, o wymiarach 4x5 mm oraz 6x8 mm (materiał substytutu wykonany w technice szewnej - technika wykonania i aplikacji oraz wymiary oferowanej matrycy kolagenowej są tożsame ze stosowanymi obecnie przez Zamawiającego syntetycznymi substytutami opony twardej Neuro Patch)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wydzieli jako osobny pakiet z "grupy II- Narzędzia do pracowni endoskopii" pozycje o nazwach:

- pułapka na polipy
- szczypce biopsyjne
- pętle elektrochirurgiczne
- igły do ostrzykiwania

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zgodzi się, aby kara umowna za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy, także dostarczenie towaru niezgodnego z postanowieniami niniejszej umowy, w tym niezgodnego ze złożonym zamówieniem albo w przypadku opóźnienia w załatwianiu reklamacji wynosiła 0,5 % wartości nie dostarczonego, niezgodnego lub reklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu, którym prawidłowa dostawa lub załatwienie reklamacji powinno nastąpić?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zamawiający